
Langå Varmeværk A.m.b.a.  

Formandsberetning for året 2024 

Bilag til referat fra generalforsamlingen den 22. april 2025 

Formand Kurt Vilstrup takkede for ordet, og gennemgik under punkt 2 på dagsorden status og 

indsatsområder for regnskabsåret 2024 for Langå Varmeværk A.m.b.a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pkt. 2. Bestyrelsens beretning. 

På vegne af bestyrelsen og ledelsen vil vi gerne fremhæve følgende hovedpunkter om aktiviteter og 

status for Langå Varmeværk fra året 2024 , samt orientere om fremtidige fokuspunkter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
                       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organisation 

Der er i løbet af 2023 ikke sket ændringer på personalesiden omkring ledelse, drift og administration. 

Hovedpunkter blev gennemgået.  

Overordnet set har det været et stabilt år for varmeværket såvel organisatorisk, økonomisk og de 

nuværende energikilder med solanlæg og varmepumper på Randersvej kombineret med anlægget på 

Borgergade med varmeproduktion og el-salg i spidsbelastninger har fungeret stabilt og tilfredsstillende.  

Jeg vil genne takke for et godt samarbejde i bestyrelsen og med administration og driftspersonalet. 

 

 

 

 

Jeg vil gerne takke for et godt samarbejde og for den store indsats, der er ydet fra personalet og fra 

bestyrelsen gennem året med løsning af de mange opgaver for både Langå Varmeværk som for vores 

samarbejdspartnere i Værum Ørum og Laurbjerg, hvor vi også varetager drift og administration. 

 

 

 

 

 

 

  

               

                                         

                        

                 

                          

               

         

                            

                                         

                                              

               

                                                               

                               

                          

                                                               

                                     

                                                                      

                       

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overordnet status for Langå Varmeværk i 2023. 

 

 

Strategiproces. 

I løbet af året har vi gennemført en strategiproces med henblik på, at vi bedst muligt kan opstille og 

prioritere handlingsplaner ud fra en vedtaget strategi og mål. Det har været en spændende proces, som 

i hovedpunkter har ledt frem til følgende: 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi vurderer, at det er vigtigt, at Langå Varmeværk er en aktiv og synlig medspiller såvel 

samfunndsmæssigt som lokalt i den grønne omstilling. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Med udgangspunkt i Strategien, har vi identificeret følgende indsatsområder, hvor vi i den kommende 

periode vil arbejde videre med at fastlægge mål og gennemføre konkrete handlingsplaner. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eksempelvis arbejder vi løbende med at fortsætte det gode samarbejde med de øvrige værker i 

lokalområdet, hvor vi  varetager daglig drift og administation samt assisterer med ressourcer ved 

gennermførsel af nye projekter hos dem. 

I henhold til strategien, er vi i lokalområdet sammen med de øvrige værker kommet langt i den grønne 

omstilling, hvor vi gør os mere og mere uafhængig af anvendelse af de fossile energikilder.   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Udpluk af øvrige igangværende indsatsområder.: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alle forbrugere har nu mulighed for dagligt at følge forbrug, og se udviklingen i forhold til eget budget, 

og aflæsninger sker automatisk over nettet, så vi ikke længere skal køre rundt og indsamle 

måleroplysninger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I forbindelse med installation af nye målere hos alle forbruger, er det nu blevet muligt, for varmeværket 

løbende at kontakte og rådgive de forbrugere, hvor returtemperatur kan sænkes til gavn for den enkelte 

– og den samlede varmeproduktion/økonomi. 

Vedr. Varmeprisen 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iht. strategien vil vi løbende arbejde for en miljømæssig og økonomisk bæredygtige udvikling  

 

 

 



Vedr. Værkets økonomi. 

Revisor gennemgår regnskab og budget under særskilt punkt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

              

                                       


